
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)

Titolo del progetto: futurAmicis
Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31287 - CUP: E14D23003700006

__________________________________________________________________________________________________________________________

Via XXIV maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT)
Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it
www.deamicisbisceglie.edu.it

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 Istruzione e ricerca Componente 1 Potenziamento 
università Nuove competenze e nuovi 

linguaggi Next Generation EU Azioni di potenziamento delle competenze STEM 
e multilinguistiche Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale,
finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro
competenze metodologiche di insegnamento.

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche
(D.M. n. 65/2023)

Decreto di aggiudicazione definitiva dell
di cui al Codice dei contratti pubblici (art. 50 comma 1 lettera B del D. Lgs. n. 36/2023) 

CIG: B155EA024E





PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)

Titolo del progetto: futurAmicis
Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31287 - CUP: E14D23003700006

__________________________________________________________________________________________________________________________

Via XXIV maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT)
Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it
www.deamicisbisceglie.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA
n. 36/2023, 

che si intende integralmente richiamata.
VISTO il capitolato dei servizi per la realizzazione di percorsi formativi di lingua e metodologia, finalizzati al potenziamento delle 

competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro competenze metodologiche di insegnamento 
(prot. n. 0002886 del 19/04/2024). 

VISTA ACADEMIA LIGUISTICA 
Barletta (BT) P. I.V.A. 06065370725.

VISTA 
di Rossi Giovanni Donato Barletta (BT) P. I.V.A. 06065370725.

VISTO il documento di offerta economica del
Giovanni Donato Barletta (BT) P. I.V.A. 06065370725 assunto a protocollo in data 14/05/2024 al n. 3582.

VISTO il certificato dei carichi pendenti dei rappresentanti ACADEMIA LIGUISTICA 
Barletta (BT) P. I.V.A. 06065370725 del 26/04/2024.

VISTA Direzione provinciale di Barletta-Andria-Trani Ufficio territoriale di Barletta, avente 
-

Rossi Giovanni Donato Barletta (BT) P. I.V.A. 06065370725, DEL 23/04/2024.
Riscossione su operatore economico 06065370725 

(cfr. liberatoria del 19/04/2024).
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva prot. n. INAIL_42095423 del 19/04/2024.

DETERMINA

di aggiudicare in via definitiva A.L.I. AC. LING. di Rossi Giovanni D. & C. s.a.s. Centro Cambridge IT955 
- Barletta (BT) P. IVA. 06065370725 i seguenti servizi di formazione:

Corso di formazione linguistica per docenti per livello QCER - Livello B1 - Percorso n. 01 Partecipanti n. 13 Ore di 
attività: 28 .
Corso di formazione linguistica per docenti per livello QCER - Livello B1 - Percorso n. 02 Partecipanti n. 12 Ore di 
attività: 28 .
Corso di formazione su metodologia CLIL per docenti per livello QCER - Livello C1 - Percorso n. 01 Partecipanti n. 
10 Ore di attività: 28
(tremilaquattrocentosedici/00).

f.to digitalmente
Dott.ssa M. Di Liddo
Dirigente Scolastico



PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)

Titolo del progetto: futurAmicis
Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31287 - CUP: E14D23003700006

__________________________________________________________________________________________________________________________

Via XXIV maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT)
Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it
www.deamicisbisceglie.edu.it


		2024-05-14T09:39:43+0200
	MARIALISA DI LIDDO




